Can. 577. - § 1. Elapso tempore ad quod vota sunt nuncupata, renovationi votorum nulla est interponenda mora.

§ 2. Superioribus tamen facultas est ex iusta causa permittendi ut renovatio votorum temporariorum per aliquod tempus, non tamen ultra mensem, anticipetur.

Can. 578. - Professi a votis temporariis, de quibus in can. 574:

1° Fruuntur iisdem indulgentiis, privilegiis et spiritualibus gratiis, quibus gaudent professi a votis sollemnibus aut professi a votis simplicibus perpetuis; et si morte praeveniantur, ad eadem suffragia ius habent;<sup>b</sup>

2° Eadem obligatione tenentur observandi regulas et constitutiones, sed, ubi viget chori obligatio, divini officii privatim recitandi lege non obstringuntur, nisi sint in sacris constituti aut aliud constitutiones expresse praescribant;

3° Voce activa et passiva carent, nisi aliud in constitutionibus expresse caveatur; tempus autem praescriptum ad fruendum voce activa et passiva, silentibus constitutionibus, computetur a prima professione.

Can. 579. - Simplex professio, temporaria sit vel perpetua, actus votis contrarios reddit illicitos, sed non invalidos, nisi aliud expresse cautum fuerit; professio autem sollemnissive simplici, si sint irritabiles, etiam invalidos.

Can. 580. - § 1. Quilibet professus a votis simplicibus, sive perpetuis sive temporariis, nisi aliud in constitutionibus cautum sit,

<sup>a</sup> De obligatione, utilitate et methodo efformandi et conservandi *Archiva*, vide sequentia documenta: *Concilium prov. Mediolanense I* (1565), pars II, c. 62, in MANSI XXXIV, 66-68; *Acta Eccl. Mediolanen.* II, 112. PRUS V, Const. ap. *Muneris nostri*, diei 1 martii 1571, in BR VII, 893-894. *Concilium prov. Beneventanum I* (1693), tit. XV, in MANSI XXXVI-ter, 560-561; *Coll. Lacen.* I, 38-40. BENEDICTUS XIII, Const. ap. *Maxima vigilantia*, diei 14 iunii 1727, in BR XXII, 560-567; *Fontes* I, 293; *Enchir. Cler.* 200-215. LEO XIII, Motu proprio *Quanto grandi*, diei 9 septembris 1878, in *Acta Leonis XIII*, vol. I, 112-138. LEO XIII, Motu proprio *Augustum*, diei 1 octobris 1888, cum adnexis *Ordinationibus*, in *Acta Leonis XIII*, vol. VIII, 326-366. Secretaria Status, Litt. circ. *Le cure*, diei 30 septembris 1902, ad Italiae Episcopos, cum adnexis *Ordinationibus*, in *Enchir. Cler.* 619-691. Secretaria Status, Litt. circ. *L'urgente necessità*, diei 12 decembris 1907, in *Enchir. Cler.* 1161. Secretaria Status, Epist. Cardinalis Gasparri *La Chiesa Cattolica*, diei 5 aprilis 1923, ad Italiae Episcopos, in *Enchir. Cler.* 1160-1172. *Cod. Iur. Can.*, canones 375 sqq.